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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Senioren Open
16-6-2022 - 10:59 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA senioren open

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 39.13 +0,65 225 512
2. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 35.24 +0,64 308 486

AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S6

Jeugd 1 en 2

1. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 26.66 +0,62 A 711
2. Vince van der Pal SWOL 1894 200401869 27.26 +0,66 B 665
3. Luuk van Rooij PSV 200400581 27.45 +0,62 B 651
4. Domingo Kuipers Orca 200501787 27.84 +0,57 624
5. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 27.90 +0,57 620
6. Marc Manning Nova 200400167 28.35 +0,62 591

Max van Schagen De Columbiaan 200402591 28.35 +0,57 591
8. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 28.37 +0,59 590
9. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 28.43 +0,53 586

10. Abram Korevaar ZV 44 200401459 28.58 +0,60 577
11. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 29.10 +0,61 547
12. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 29.44 +0,67 528
13. Yassine Mellah WIDEX GZC DONK 200502159 29.54 +0,61 522
14. Luka Geraerds Hellas-Glana 200502077 29.79 +0,62 509
15. Pieter Wisse PSV 200400779 29.80 +0,75 509
16. Robin van den Berg ZV 44 200400699 29.90 +0,76 504
17. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 29.93 +0,59 502
18. Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 30.16 +0,68 491
19. Koen Vissers PSV 200401429 30.53 +0,70 473

AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S6
AFGEM Jort van der Vlag WS Twente 200400335

NG Diederik Colombijn ZC Aquadream 200403025

Senioren 1 en 2

1. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 26.29 +0,57 A 741
2. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 26.99 +0,67 A 685
3. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 27.01 +0,56 A 684
4. Nikhom Westphal WVZ 200203329 27.24 +0,54 B 666
5. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 27.35 +0,59 B 658
6. Luuk Bos De Dinkel 200300151 27.97 +0,51 616
7. Thijs de Geus Olympia 200200349 29.10 +0,63 547
8. Ronis van Everdingen DWK 200300043 29.25 +0,72 538
9. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 200301999 29.36 +0,50 532

10. Milan Meurs Nuenen 200202079 29.59 +0,70 520
AFGEM Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317

Senioren Open

1. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 26.29 +0,57 A 741
2. Kenzo Simons De Dolfijn 200105415 26.31 +0,55 A 740
3. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 26.45 +0,58 A 728
4. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 26.66 +0,62 A 711
5. Raf Hendriks Hellas-Glana 200100879 26.72 +0,60 A 706
6. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 26.81 +0,54 A 699
7. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 26.99 +0,67 A 685
8. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 27.01 +0,56 A 684
9. Bjarne van Oord De Dolfijn 200105101 27.11 +0,60 B 676

10. Jelle Betten DZ&PC 200001535 27.20 +0,59 B 669
11. Nikhom Westphal WVZ 200203329 27.24 +0,54 B 666
12. Vince van der Pal SWOL 1894 200401869 27.26 +0,66 B 665
13. Tom Donker PSV 199805711 27.33 +0,52 B 660
14. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 27.35 +0,59 B 658
15. Luuk van Rooij PSV 200400581 27.45 +0,62 B 651
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

16. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 199500657 27.46 +0,62 ? 651
Daan Sonneveld WVZ 200601085 27.46 +0,64 ? 651

18. Niek Heethaar DWK 199900999 27.58 +0,60 R 642
19. Luuk Smits Tempo 200001015 27.67 +0,59 636
20. Mathijs Verdonck PSV 200101685 27.83 +0,63 625
21. Domingo Kuipers Orca 200501787 27.84 +0,57 624
22. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 27.90 +0,57 620
23. Luuk Bos De Dinkel 200300151 27.97 +0,51 616
24. Mathys Goosen De Dolfijn 199605695 28.05 +0,70 610
25. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 199702985 28.06 +0,56 610
26. Matthijs van Meerendonk Orca 199900375 28.11 +0,61 606
27. Marc Manning Nova 200400167 28.35 +0,62 591

Max van Schagen De Columbiaan 200402591 28.35 +0,57 591
29. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 28.37 +0,59 590
30. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 28.43 +0,53 586
31. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 28.54 +0,64 579
32. Wendell Zinhagel Blue Marlins (SG) 200005739 28.55 +0,63 579
33. Abram Korevaar ZV 44 200401459 28.58 +0,60 577
34. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 28.89 +0,57 559
35. Joas Groeneveld DWK 200102669 29.00 +0,57 552
36. Thijs de Geus Olympia 200200349 29.10 +0,63 547

Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 29.10 +0,61 547
Sander Iuga Feijenoord Albion Zwemclub 200101389 29.10 +0,53 547

39. Ronis van Everdingen DWK 200300043 29.25 +0,72 538
40. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 200301999 29.36 +0,50 532
41. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 29.44 +0,67 528
42. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 29.47 +0,57 526
43. Yassine Mellah WIDEX GZC DONK 200502159 29.54 +0,61 522
44. Milan Meurs Nuenen 200202079 29.59 +0,70 520
45. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 29.77 +0,63 510
46. Luka Geraerds Hellas-Glana 200502077 29.79 +0,62 509
47. Pieter Wisse PSV 200400779 29.80 +0,75 509
48. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 29.83 +0,60 507
49. Aron Paasse De Schotejil 200000099 29.86 +0,58 506
50. Robin van den Berg ZV 44 200400699 29.90 +0,76 504
51. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 29.93 +0,59 502
52. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 29.99 +0,70 499
53. Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 30.16 +0,68 491
54. Koen Vissers PSV 200401429 30.53 +0,70 473
55. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 35.24 +0,64 308 486
56. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 39.13 +0,65 225 512

AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S6
AFGEM Jort van der Vlag WS Twente 200400335
AFGEM Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317

NG Diederik Colombijn ZC Aquadream 200403025


